
UCHWAŁA NR XXVI/163/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 14 757,78 zł w związku z podpisanym porozumieniem oraz 
uaktualnieniem kwot dotacji na zadania własne. Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 27 573 
182,72 zł w tym dochody bieżące 23 443 630,27 zł a dochody majątkowe 4 129 552,45 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 14 757,78 zł w związku z podpisanym porozumieniem oraz 
uaktualnieniem kwot dotacji na zadania własne. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 29 352 
462,64 zł w tym wydatki bieżące 22 268 846,64 zł a wydatki majątkowe 7 083 616,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik 
nr 5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty na 2017 rok  w związku z czym załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie 
określone w zał nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2872



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/163/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 602 227,83 0,00 25 000,00 627 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 562 227,83 0,00 25 000,00 587 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

6620 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe razem: 602 227,83 0,00 25 000,00 627 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 050 351,00 -10 242,22 0,00 11 040 108,78

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 000,00 -10 242,22 0,00 102 757,78

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2872



0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 -10 242,22 0,00 89 757,78

bieżące razem: 15 799 218,00 -10 242,22 0,00 15 788 975,78

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 502 324,62 0,00 0,00 3 502 324,62

3 028 176,62 0,00 0,00 3 028 176,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 654 654,49 0,00 0,00 7 654 654,49

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 558 424,94 -10 242,22 25 000,00 27 573 182,72

3 590 404,45 0,00 0,00 3 590 404,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2872



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/163/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 czerwca 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 057 212,00 16 296,00 16 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

-235 000,00 -235 000,00 -235 000,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00

869 712,00 16 296,00 16 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00

-235 000,00 -235 000,00 -235 000,00

715 200,00 715 200,00 715 200,00 687 200,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

759 200,00 759 200,00 759 200,00 687 200,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00

1 213 412,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

-235 000,00 -235 000,00 -235 000,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00

1 025 912,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 908 394,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 744 235,00 2 744 235,00 2 711 235,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00

2 972 394,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 808 235,00 2 808 235,00 2 711 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2872



1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 394,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 744 235,00 2 744 235,00 2 711 235,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00

2 964 394,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 808 235,00 2 808 235,00 2 711 235,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

836 663,00 431 663,00 430 163,00 119 875,00 310 288,00 1 500,00 405 000,00 405 000,00

26 157,78 20 157,78 20 157,78 20 157,78 6 000,00 6 000,00

862 820,78 451 820,78 450 320,78 119 875,00 330 445,78 1 500,00 411 000,00 411 000,00

684 163,00 279 163,00 277 663,00 119 875,00 157 788,00 1 500,00 405 000,00 405 000,00

26 157,78 20 157,78 20 157,78 20 157,78 6 000,00 6 000,00

710 320,78 299 320,78 297 820,78 119 875,00 177 945,78 1 500,00 411 000,00 411 000,00

1 953 965,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 812 665,00 1 812 665,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 8 000,00

1 981 965,00 161 300,00 161 300,00 4 000,00 157 300,00 1 820 665,00 1 820 665,00

1 937 665,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 812 665,00 1 812 665,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 8 000,00

1 965 665,00 145 000,00 145 000,00 4 000,00 141 000,00 1 820 665,00 1 820 665,00

2 529 620,37 2 519 620,37 2 394 420,37 2 019 483,00 374 937,37 125 200,00 10 000,00 10 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

71 000,00 71 000,00 65 000,00 45 000,00 20 000,00 6 000,00

2 594 620,37 2 584 620,37 2 453 420,37 2 058 483,00 394 937,37 131 200,00 10 000,00 10 000,00

2 036 820,37 2 026 820,37 2 018 820,37 1 689 883,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

2 081 820,37 2 071 820,37 2 063 820,37 1 734 883,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

319 800,00 319 800,00 319 000,00 279 100,00 39 900,00

63 000,00 63 000,00 56 600,00 48 000,00 8 600,00 6 400,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

63 000,00 63 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 12 400,00

8 331 283,00 7 811 683,00 6 984 379,76 5 894 118,00 1 090 261,76 524 403,24 302 900,00 519 600,00 519 600,00 360 100,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

35 100,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 16 100,00 16 100,00

8 346 383,00 7 810 683,00 6 983 379,76 5 894 118,00 1 089 261,76 524 403,24 302 900,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

5 220 934,78 4 701 334,78 4 041 990,00 3 465 150,00 576 840,00 479 544,78 179 800,00 519 600,00 519 600,00 360 100,00

35 100,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 16 100,00 16 100,00

5 256 034,78 4 720 334,78 4 060 990,00 3 465 150,00 595 840,00 479 544,78 179 800,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

392 000,00 392 000,00 390 000,00 144 500,00 245 500,00 2 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

372 000,00 372 000,00 370 000,00 144 500,00 225 500,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2872



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

1 194 900,00 1 194 900,00 862 525,00 407 910,00 454 615,00 332 375,00

-6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 -6 340,00

1 188 560,00 1 188 560,00 856 185,00 407 910,00 448 275,00 332 375,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

-6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 -6 340,00

393 660,00 393 660,00 393 660,00 393 660,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 2 000,00 52 000,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00

60 340,00 60 340,00 60 340,00 8 340,00 52 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 2 000,00 52 000,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00

60 340,00 60 340,00 60 340,00 8 340,00 52 000,00

649 300,00 358 700,00 121 800,00 7 000,00 114 800,00 230 900,00 6 000,00 290 600,00 290 600,00 200 000,00

8 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

657 300,00 362 700,00 125 800,00 7 000,00 118 800,00 230 900,00 6 000,00 294 600,00 294 600,00 200 000,00

280 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

284 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

134 900,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 40 600,00 40 600,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

138 900,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 44 600,00 44 600,00

121 300,00 92 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 55 300,00 28 900,00 28 900,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

117 300,00 88 400,00 32 400,00 18 000,00 14 400,00 55 300,00 28 900,00 28 900,00

116 000,00 87 100,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 28 900,00 28 900,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

112 000,00 83 100,00 32 400,00 18 000,00 14 400,00 50 000,00 28 900,00 28 900,00

20 469 638,37 14 337 538,37 12 426 760,13 8 673 257,00 3 753 503,13 810 603,24 925 175,00 175 000,00 6 132 100,00 6 132 100,00 3 271 335,00

-36 340,00 -36 340,00 -36 340,00 -6 000,00 -30 340,00

238 597,78 140 497,78 134 497,78 51 340,00 83 157,78 6 000,00 98 100,00 98 100,00

20 671 896,15 14 441 696,15 12 524 917,91 8 718 597,00 3 806 320,91 810 603,24 931 175,00 175 000,00 6 230 200,00 6 230 200,00 3 271 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2872



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 654 654,49 7 654 654,49 441 594,68 242 913,04 198 681,64 7 213 059,81

7 654 654,49 7 654 654,49 441 594,68 242 913,04 198 681,64 7 213 059,81

29 337 704,86 22 164 688,86 12 874 554,81 8 916 170,04 3 958 384,77 976 899,24 8 138 234,81 175 000,00 7 173 016,00 7 173 016,00 3 958 535,00

-271 340,00 -36 340,00 -36 340,00 -6 000,00 -30 340,00 -235 000,00 -235 000,00

286 097,78 140 497,78 134 497,78 51 340,00 83 157,78 6 000,00 145 600,00 145 600,00

29 352 462,64 22 268 846,64 12 972 712,59 8 961 510,04 4 011 202,55 976 899,24 8 144 234,81 175 000,00 7 083 616,00 7 083 616,00 3 958 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2872



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVI/163/17
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 czerwca 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Modernizacja monitoringu na terenie oczyszczalni ścieków

600,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarło 0,00

Zakup łyżki trapezowej do koparko - ładowarki

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Zakup samochodu typu minivan do prac związanych ze sprzedażą wody

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 w Tarle Kolonii 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja drogi powiatowej nr 1554L  (Karczunek)

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 103515L w miejscowości Tarło 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Modernizacja drogi gminnej nr 103510L Brzeźnica Bychawska Kolonia - Klementynów

Modernizacja dróg gminnych

2 744 235,00 64 000,00 2 808 235,00

2 744 235,00 64 000,00 2 808 235,00

10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy Książęcej Kol., Górce Lubartowskiej, 
Klementynowie 18 500,00 19 100,00

63 400,00 63 400,00

4 500,00 4 500,00

2 711 235,00 2 711 235,00

405 000,00 6 000,00 411 000,00

405 000,00 6 000,00 411 000,00

15 000,00 15 000,00

390 000,00 6 000,00 396 000,00

2 852 865,00 -179 500,00 2 673 365,00

235 000,00 -235 000,00

235 000,00 -235 000,00

715 200,00 44 000,00 759 200,00

25 000,00 44 000,00 69 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica 
Książęca - Zabiele -Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 do 
km 6+350

690 200,00 690 200,00

1 902 665,00 11 500,00 1 914 165,00

90 000,00 3 500,00 93 500,00

947 000,00 26 000,00 973 000,00

729 900,00 -18 000,00 711 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2872



Zakup zagęszczarki do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821

Zakup działki nr 268/1 w m. Tarło Kolonia z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup 3/10 udziałów w budynku gminy i GS w m. Tarło

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Instalacja monitoringu w budynku urzędu gminy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Pałecznica

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy Książęcej

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Klementynowie

Zakup samochodu ciężarowego do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 821 100 000,00 100 000,00

15 765,00 15 765,00

20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

519 600,00 16 100,00 535 700,00

519 600,00 16 100,00 535 700,00

57 000,00 57 000,00

102 500,00 16 100,00 118 600,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy

180 100,00 180 100,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstwowej w Pałecznicy połączona z adptacją pomieszczeń 
na potrzeby przedszkola 180 000,00 180 000,00

291 100,00 291 100,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

271 100,00 271 100,00

271 100,00 271 100,00

290 600,00 4 000,00 294 600,00

250 000,00 250 000,00

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2872



92195 Pozostała działalność

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzeźnica Książęca

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 0,00

Razem

40 600,00 4 000,00 44 600,00

15 000,00 4 000,00 19 000,00

25 600,00 25 600,00

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

7 172 300,00 -89 400,00 7 082 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2872



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/163/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 czerwca 2017 roku

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok

Klasyfikacja Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

Dochody

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

80101 Szkoły podstawowe 756,00

Wydatki

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

80101 Szkoły podstawowe 756,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

199 726,00 7 424,00 207 150,00

199 726,00 7 424,00 207 150,00

40 000,00 6 668,00 46 668,00

159 726,00 160 482,00

199 726,00 7 424,00 207 150,00

199 726,00 7 424,00 207 150,00

40 000,00 6 668,00 46 668,00

159 726,00 160 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2872


	doc1
	doc1
	doc1

		2017-07-06T12:26:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




